CÂMARA MUNICIPAL DE MARllÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

REQUISiÇÃO DE COMBUSTíVEL - Quota Mensal Autorizada

NÚMERO DE CONTROLE DE REQUISiÇÃO O O 1073

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

RELATÓRIO DE COMBUSTíVEL 2023
Instrução Normativa 001/2013 - VERSÃO 4

NOME DO SOLlCITANTE: ADILSON REGGIANI NÚMERO DA REQUISiÇÃO:
001073

NOME E PLACA DO VEíCULO: Fiat Palio Sporting 1.6/ OYK2A80
TIPO DO COMBUSTíVEL: Gasolina
QUANTIDADE DE LITROS: 25 litros
VALOR: R$ 162,25
DATA E HORA DA SAíDA:
DATA E HORA DA CHEGADA:
QUilOMETRAGEM (NO HODÔMETRO) DE SAíDA:
QUilOMETRAGEM (NO HODÔMETRO) DE CHEGADA:
QUilOMETRAGEM PERCORRIDA: 246 km
MÉDIA DE CONSUMO: 9,84 km/I
DATA DE ABASTECIMENTO: 28/11/2023
DATAS DAS ATIVIDADES: de 28/11/2023 a 04/12/2023

RElATÓRIO DAS ATIVIDADES DESENVOLVIDAS

Aos 28 dias do mês de novembro fiz um abastecimento na quantidade de
25 litros através do projeto de lei a serviço do Poder legislativo.

No dia 29, às 7:20 hs, fui na cidade vizinha de Rio Bananal na Câmara
Municipal verificar um projeto de lei onde define aderir menores aprendizes no
mercado de trabalho, onde há muito tempo almejo implantar em nosso
município ajudando aos jovens a ingressar no mercado de trabalho. Com esta
finalidade, estando de retorno às 14:30 hs, foram percorridos 142 km entre todo

o trajeto.

No dia 30 do corrente mês, fui à comunidade de São Judas Tadeu na

companhia do prefeito e do secretário municipal de agricultura com reunião em
pauta na residência da família Rigoni onde estava presente o prefeito em
exercício do município de Unhares, onde tratamos de vários assuntos, entre eles
investimento em turismo onde abrange as divisas dos dois municípios e os locais

são propícios para isso. Deste feito, percorri 26 km. ~
~/ c6 /O. (.,.00'7 ,,'V~

I

Rua Luis Catelan, nQ 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES

CÂMARA MUNICIPAL DE MARILÂNDIA
ESTADO DO EspíRITO SANTO

No dia 01 de dezembro fui à comunidade de Alto Patrão-Mor verificar a
aplicação de revsol, tendo percorrido 18 km.

No dia 04 de dezembro por volta das 7:00 hs fui à cidade de São Domingos

do Norte em reunião com empresários do ramo de pedra e marmoraria junto a
empresa Guidoni que tem visão em implantar em nosso município empresas do
ramo, onde poderá gerar renda e emprego, já que estamos a meio à região
contemplada por granitos. Com isso, percorrido 62 km estando de retorno às 13
hs. Desta forma, declaro encerrado este relatório satisfeito com os resultados

entendendo ser de utilidade pública.

Rua Luis Catelan, nQ 230 - Telefax: (27) 3724-1177
CEP.: 29725-000 - Marilândia - ES